PROCESSO Nº 2025D00242- EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: SERVIÇOS TERCEIRIZADOS.
DATA DE INÍCIO: 01/04/2025.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.
CONTRATADA: CBT MEDICAL LTDA
CNPJ: 29.833.812/0001-08
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA SEÇÃO DE CORONARIOPATIAS.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES.
VALOR: R$ 144.000,00.
VIGENTE ATÉ: 31/03/2026
STATUS: VIGENTE.